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Informasjon oktober: 

✓ Foreldremøte: mandag 17. otober- foredrag med Pia Tomasgård (Marte Meo 

terapeut og veileder) «Positiv ledelse». Det er forventet at det kommer minst 

en foreldre per barn.  

✓ Aksjonsdag: mandag 24.oktober 14.15-16.15 

✓ Supersøndag på Klippen: 30. oktober 

✓ Begynner/ foreldre-samtaler begynner vi med etter høstferien       

Husk:  
✓ Gi beskjed inne kl. 8.00 om barnet er fri/syk.  
✓ På regnfulle dager MÅ regnklær/sko hjem for å tørke. 

✓ Klær/sko hjem HVER fredag! 

✓ Hold orden i garderoben. 

✓ Merk alt klær, tytt, bamse osv…. 

 

Bursdag: 

 Shalom 2 år- 24. oktober 

 

 

 

Høstferie 

Vi finner på kjekke leker og aktiviteter sammen med barna som 

er i barnehagen. Til dere andre, GOD FERIE!! 

Vi har tunet denne uken, vi koser oss ekstra her nede 

sammen med dyrene og et nytt lekeområdet. 

Månedens sang 

Halle Halle Hallelulja, det bobler inni 

meg. x2 

Jeg er glad og fri det er jeg fordi, 

Jesus elsker meg og deg og deg og 

deg. 

Halle Halle Hallelulja, det bobler inni 

meg.  

 

 

http://www.atividadesebrincadeiras.com/trabalho-de-socializacao-infantil-brincadeiras/


Hei til alle dere gode foreldre på Hjerterommet! 

Da var vi kommet oss vel gjennom første del med tilvenning. Den har virkelig gått over all 

forventning. Vi merker at de nye barna tidlig turte å slippe fanget og gå ut på oppdagelsesferd. 

Det er godt å se at de finner trygghet sammen med oss.  

Det har vært veldig kjekt å bli kjent med de nye barna og dere foreldre!! Vi opplever også at de 

barna som allerede går på Hjerterommet har tatt godt imot dem. Kjekt å se at de danner 

relasjoner sammen. Vi gleder oss til fortsettelsen sammen dette barnehage året.   

Vi begynner nå å dele i grupper og finne på ulike aktiviteter.  Vi har så smått begynt å gå ned i 

gymsalen med barna. I gymsalen har vi baller og puter til å hoppe og rulle på, dette skaper 

latter og felleskapsopplevelser! Vi har gymsalen hver tirsdag. Det vil også bli mulighet til å gå 

ned mandag og onsdag etterhvert, da er vi sammen med Armkroken og Fotsporet.  

Vi ønsker beskjed inne kl. 8.00 hver morgen om ditt/deres barn er syk eller skal ha fri. Dette er 

til god hjelp for oss å kunne planlegge dagen og barnegruppen bedre.  Vi har planlagt turdag 

mandag og torsdag. Da vil det være disse gruppene.: 

 

Turgruppe mandag Turgruppe torsdag 

Markus Johanna 

Mikkel Andrea 

Leonel Selihom 

Sonja Shalom 

Kyla Helen Aurora Karin 

Benjamin Linea 

 

På turdagene ønsker vi å gå fra barnehagen kl 9.15 slik at vi får utnyttet dagen før det er barn 

som skal hvile. Ta kontakt med oss hvis dette medfører utfordringer for dere så finner vi en god 

løsning sammen. 

 

Uke 41 er det høstferie. Noen barn og personal på avdelingen skal ha litt fri. Barna som er igjen, 

koser seg sammen med de voksne som er på jobb og finner på kjekke ting sammen ☺  

 

Vi skal også i år ha Aksjonsdag. For dere nye, så handler Aksjonsdagen om at barn hjelper barn. Vi 

samler inn penger til barn i andre land som trenger vår hjelp, eks. vaksiner, tak på helsestasjoner 

osv.  Barna i barnehagen lager ting i barnehagen som dere hjemme kan kjøpe ved å bidra til vårt 

hjelpeprosjekt. Det vil også bli salg av kongoboller.  

Eget skriv vil bli levert ut før Aksjonsdagen mandag 24. oktober.  

 

 

 



 Kristen verdiformidling og inkluderende barnehage 

Mål: At barn skal kjenne på fellesskapet og vårt felles ansvar for å hjelpe hverandre.  

Vi jobber hele tiden sammen med barnegruppen hvordan vi alle skal ha det finest og best mulig 

når vi er i barnehagen. Det å inkludere hverandre i lek, rundt matbordet, i samling, på tur osv. er 

viktig for barnas mentale helse. Vårt aller største mål er at vi 

sammen skal ha det fint i barnehagen og at hvert barn kjenner at de 

er en verdifull del av fellesskapet! 

Åse skal i kristen samling denne måneden forteller om «Noahs ark» 

1. Mosebok, kapitlene 6, 9-22 

Vi vil også ha samling der vi synger mange kjente kristne barnesanger.  

 Språkfokus 

Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 

oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små.  

Vi opplever at det er mange som har mye på hjertet og har lyst å fortelle. Det er ikke alt vi 

forstår, men vi kommer oss som regel frem til hva barna mener. Husk at dere foreldre gjerne må 

fortelle mer av hva barna er opptatt av hjemme, hva dere gjør i helger osv. Slik at vi kan dra 

barna enda mer inn i samtaler. De minste bruker mye peking og mimikk som kommunikasjon. Det 

er kjekt å se også hvordan disse utvikler seg og tar mer i bruk ord etter hvert. De store er ofte 

med å inkludere de minste, det er veldig kjekt å se.  

Vi har nøkkelord som henger på veggen hvor vi skifte bleie. Denne måneden har vi: høstblader, 

hus, familie, venner, struts og sebra.  

I samling skal vi fortelle eventyret om De 3 små grisene.  

 Ryfylketunet 

Mål: Barna skal få kjennskap og kunnskap om dyr og matplanter.  

Nå skal vi endelig begynne å ta i bruk tunet. Vi skal kose oss sammen med dyrene, gi 

dem mat og vann. Vi skal også leke på uteområdet og besøke Bestemorstuen. Det 

hender at vi også er her på ettermiddagen, så det hender at dere finner oss her 

når dere skal hente i barnehagen.  

 

 

Vi setter pris på alle tilbakemeldinger fra dere, både konstruktive og positive. Gi beskjed 

om det er noe dere lurer på. Sammen er vi gode!! 

 

Oktober hilsen fra Åse, Lena, Brit Karen, Charlotte og Beate 

Marie.  

https://snl.no/Moseb%C3%B8kene

